ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13
ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0033/2014 – PROCESSO LI CITATÓRIO Nº 0056/2014

DO MUNICÍPIO DE XANXERÊ.

Aos dois dias do mês de abril de dois mil e quatorze, às treze horas, reuniram-se o pregoeiro

e os membros da Equipe de Apoio, nomeados pelo   Decreto  AJG 058/2013, de 05 de março

de 2014,  na Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA

DR. JOSÉ DE MIRANDA  RAMOS,  455, para dar continuidade ao Processo Licitatório Nº

0028/2014,  cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em Serviços d e

Engenharia e Topografia para realizar a medição das  Linhas do Transporte Escolar

Municipal , conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos. Decorrido o prazo

legal conforme ata de abertura da documentação e não havendo interposição de recurso pelo

Proponente POÇOS ARTESIANOS MARAVILHA LTDA , o pregoeiro mantém a decisão e

declara como vencedor o proponente dado como melhor classificado na ata de abertura das

propostas. Nada mais havendo a tratar o Pregoeiro declara encerrada a presente sessão para

posterior homologação do vencedor, pelo Prefeito Municipal Sr. Ademir José Gasparini.

Lavrou-se a presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro e demais presentes.

XANXERE – SC, 02 de abril de 2014.

JUCIMAR BORTONCELLO     SALETE DE F. K. LAZZARI        ALINE ELIZA CORADI
         Pregoeiro                              Equipe de Apoio                       Equipe de Apoio